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از گوشه و کنار ایران

خبر

حوادث جهان

گروه حوادث/ یک وکیل دادگستری 
که از سوی همسر یکی از موکلانش 
با شلیک گلوله مجروح و دچار 
ضایعه نخاعی شده بود پس از 
گذشت 4 ماه از این ماجرا جان 

. خت با
 به گزارش وکلاپرس، حسن صفری 
عضو کانون وکلای دادگستری مرکزی 
بود که 1۸ شهریور امسال به همراه 

زن میانسالی که موکلش بود برای 
انجام وظیفه وکالتی خود و توقیف 
ملک در پرونده مربوط به مهریه، به 
نظم آباد اراک مراجعه کرده بود اما 
 به محض حضور در باغات نظم آباد

شهرستان اراک، شوهر موکلش با 
اسلحه شروع به شلیک کرد. در 
این حادثه زن میانسال کشته شد و 
وکیل حسن صفری و یک نفر دیگر 

بر اثر تیراندازی مجروح شدند. این 
وکیل دادگستری که دچار ضایعه 
نخاعی شده بود در بیمارستان 
ولیعصر اراک تحت درمان بود که 
سرانجام پس از حدود 4 ماه روز 
شنبه 15 دی دار فانی را وداع گفت.

سرهنگ علیرضا معیریان، فرمانده 
انتظامی شهرستان اراک، در تشریح 
جزئیات این حادثه گفته بود که 

عامل قتل و تیراندازی از صحنه 
متواری شده بود اما پلیس بلافاصله 
و طی عملیات چهار ساعته او را 
دستگیر کرد. اگرچه متهم به سمت 
مأموران نیز شلیک کرد اما آسیبی 
به نیروهای پلیس وارد نشد و در 
نهایت با شلیک مأموران، متهم 
مجروح و دستگیر و به بیمارستان 

منتقل شد.

مرگ وکیل 
دادگستری 
4 ماه پس از 
سوءقصد

گروه حوادث: دادستان رشت از دستگیری 
عامان گروگان گیری 29 ماهه یک خانواده 9 

نفره در رشت خبر داد.
به گزارش میزان، فلاح میری دادستان رشت 
گفت: براساس تحقیقات صورت گرفته شروع 
گروگان گیری این خانواده دی ماه سال ۱۴۰۰ بوده 
است. گروگان گیر ها دو برادر مجرد و یک خانم 
ساکن شهرستان کرج و رشت بودند که قبل 
از این حادثه نیز یکی از برادرها و خانمی که با 
آنها در ارتباط بوده در شهرستان هشتگرد سابقه 
گروگان گیری داشتند و در دادگستری هشتگرد به 
۸ سال حبس محکوم شده و متواری بودند. این 
افراد به علت فرار از اجرای مجازات به شهرستان 
رشت آمده بودند و مخفیانه زندگی می کردند تا 

حکم در مورد آنها اجرا نشود.
دادستان رشت گفت: خانم گروگان گیر در رشت 
با یک خانواده متمول که پدر خانواده وکیل بود، 
آشنا بوده و از چندین سال قبل با مادر خانواده 
ارتباط داشته، تمام اعضای خانواده را شناسایی 
کرده بود و می دانست که می توانند از آنها 
اخاذی کنند. بعد از مدتی این خانم با ترفندی 
همسر و مادر زن وکیل را به خانه دو گروگان گیر 
که آنها را برادر خود معرفی کرده بود می برد و با 
آبمیوه مسموم و بی هوش می کند. سپس با 
تلفن مادر خانواده به شوهر وی )پدر خانواده( 
پیام می دهند، آدرس می فرستند و به او اعلام 
می کنند حال مادرهمسر وی بد شده است و 

سریعاً خودش را به آدرسی که می دهند، برساند. 
بعد از آمدن پدر خانواده، وی را نیز گروگان 
می گیرند. با همین ترفند خواهر و برادر همسر 

را نیز بی هوش می کنند و گروگان می گیرند.
دادستان رشت اظهار کرد: با توجه به اینکه، 
این خانواده از قبل تصمیم به مهاجرت داشتند 
و آشنایان آنها نیز از این موضوع اطلاع داشتند، 
در طول این مدت اگر اقوام و نزدیکان با آنها 
تماس می گرفتند، گروگان گیر ها آنها را تهدید 
جانی می کردند که به اقوام خود اعلام کنند 

مهاجرت کرده اند و در ایران نیستند.
فلاح میری گفت: در جریان ملاقات مردمی 
دستگاه قضایی استان که هر هفته در دادستانی 
مرکز استان برگزار می شود، فردی مراجعه و 
اعلام کرد اعضای یک خانواده چند وقتی است 
گروگان گرفته شده اند. فرد گزارش دهنده با 
افرادی که گروگان گرفته شده بودند در یک 
محله زندگی می کرد و همسایه آنها بود. او به 
واسطه حضور در محل و شناختی که از اعضای 
خانواده داشت با حساس شدن روی رفت و 
آمد های مشکوک به منزل گروگان ها به موضوع 
شک کرده و در جلسه ملاقات دادستانی مرکز 

استان موضوع را گزارش می دهد.
وی گفت: بعد از گزارش این فرد با دستور 
قضایی موضوع با حساسیت بالا مورد توجه قرار 
گرفته و دستور حضور نیرو های عملیاتی صادر 
می شود. کمتر از یک ساعت از گزارش اولیه 

همسایه خانواده با حضور بموقع مأموران آگاهی 
همه گروگان گیر ها در محل دستگیر شدند. با 
تحقیقات به عمل آمده مشخص می شود عقبه 
تیم گروگان گیری با ۲ نفر در کرج در ارتباط 
بوده اند که این افراد هم با دستور قضایی 
دستگیر می شوند. در این دو سال گروگان گیر ها 
اعضای این خانواده را به دفتر اسناد رسمی برده 
و اموال آنها را به نام خودشان ثبت کرده بودند.
فلاح میری ادامه داد: سال ۱۴۰۱ گروگان گیر ها 
به پسر کوچک این خانواده دارو هایی می دادند 
که قادر به راه رفتن نباشد و غش کند. آنها به 
والدین این کودک گفته بودند که مادربزرگش او 
را جادو کرده است و به همین دلیل، بین والدین 
کودک و مادربزرگ او درگیری ایجاد می شود و 
در پی این درگیری، مادربزرگ خانواده فوت 
می کند. در حال حاضر، این موضوع را هم در 
دست بررسی داریم که آیا این موضوع قتل بوده 
یا خیر، زیرا مادر این کودک و همسرش از نحوه 
برخوردشان با مادر خود به واسطه موضوعی 
که گروگان گیر ها به آنها گفته بودند، عذاب 

وجدان دارند.
دادستان رشت در پایان گفت: این پرونده 
در حال حاضر در مرحله بازپرسی قرار دارد و 
تحقیقات برای روشن شدن ابعاد بیشتر موضوع 
در دست انجام است. ضمناً علت طولانی شدن 
این ماجرا، اشکال در انتقال یکی از املاک بزه 

دیده ها بوده است.

قمار در کازینوهای زیرزمینی با اموال سرقتی
گروه حوادث-مرضیه همایونی/  اعضای باند سرقت مسلحانه که در 72 
ساعت 16 سرقت مرتکب شده بودند، در حالی دستگیر شدند که بر سر 

اموال سرقتی در یک کازینوی زیر زمینی قمار می کردند.

شکایت از کادر 
درمان بعد از مرگ 

بیمار دیالیزی
گروه حوادث/  خانواده مرد میانسال دیالیزی که 
جسدش در نزدیکی یک بیمارستان پیدا شده است 
با شکایت از کادر درمان، خواهان بررسی علت فوت 

وی شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح یکشنبه زن 
جوانی که همراه دخترش به سمت بیمارستانی در 
جنوب تهران می رفت تا دخترش دیالیز شود ناگهان در 
نزدیکی بیمارستان و کنار یک خودرو با پیکر نیمه جان 
مردی مواجه شد که از ناحیه دست دچار خونریزی 

شدید شده بود.
مرد میانسال به بیمارستان منتقل اما لحظاتی بعد 
تسلیم مرگ شد. با حضور خانواده مرد میانسال در 
بیمارستان، تحقیقات از آنها انجام و مشخص شد مرد 
50 ساله بیمار دیالیزی بوده و مدتی قبل هنگام دیالیز 
دست او عفونت کرده بود. با اعام موضوع به کادر 
درمان بیمارستان آنها اظهار کردند این اتفاق به خاطر 
دیالیز بوده و بزودی خوب می شود. اما روز حادثه وقتی 
مرد میانسال برای دیالیز و بررسی زخم دستش به 
بیمارستان رفته بود حالش بد شده و با توجه به خون 
ریخته شده داخل خودرو، احتمال می رود دست وی 

دوباره خونریزی کرده و وی جان باخته است.
با توجه به اینکه خانواده متوفی از کادر درمان شکایت 
داشتند به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران، پرونده با قرار عدم صاحیت به دادسرای 

جرایم پزشکی ارسال شد.

زنان رمال از 100 نفر کاهبرداری کردند
 دو زن که با ترفند  دعانویسی و رمالی از ۱۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند در استان البرز دستگیر 
شدند.سردار محمد نادربیگی جانشین انتظامی البرز در تشریح این خبر بیان کرد: در پی 
شکایت زنی مبنی بر کلاهبرداری ۱۲ میلیارد ریالی از وی، پرونده ای در این خصوص تشکیل 
و موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. شاکی در اظهارات ابتدایی 
خود بیان کرد که در اینستاگرام با صفحه تبلیغ رمالی، فالگیری و دعانویسی آشنا شده و 
پس از ارتباط با مدیر خانم این صفحه، ۲۰ سکه تمام بهار آزادی به وی داده که پس از چند 
روز به موضوع شک کرده و متوجه کلاهبرداری شده است.پس از این شکایت، زن کلاهبردار 
با دریافت نیابت قضایی در یکی از شهرستان های همجوار استان البرز دستگیر شد و اعتراف 
کرد با تبلیغات واهی و اقدامات فریبکارانه اقدام به جذب مشتری  که اغلب آنها خانم نیز 
بودند از بستر اینستاگرام کرده و سپس آنها را با شخصی دیگر آشنا کرده که اقدام به اعمالی 
همچون احضار ارواح و رمالی و مواردی از این دست می کرد. با دستگیری همدست این زن، 

تاکنون ۱۰۰ شاکی شناسایی شده است.

قتل به خاطر بدهی یک میلیارد تومانی
 زن جوان وقتی به پسر دوستش یک میلیارد تومان قرض می داد تصور نمی کرد به دست او 
کشته شود. سرهنگ حکمت اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار کرد: با کشف جسد زنی ۴۰ ساله در منطقه مشکین دشت شهرستان فردیس، بلافاصله 
عوامل پلیس آگاهی به محل مورد نظر اعزام و نسبت به بررسی دقیق موضوع اقدام کردند. 
پس از بررسی های شبانه روزی سرانجام هویت متهم شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. 
متهم پس از مواجهه با مستندات پلیسی به قتل این زن اعتراف کرد و گفت که مدتی پیش 
از این خانم که دوست مادرش بوده مبلغی در حدود یک میلیارد تومان برای خرید و فروش 
خودرو قرض کرده، اما وقتی با اصرار و پافشاری این زن برای برگرداندن تمام وجه روبه رو شد 
پس از جر و بحثی که در خودروی مقتول با وی داشته در اثر عصبانیت زیاد او را خفه و جسدش 

را در منطقه مشکین دشت شهرستان فردیس رها کرده است.

 ثبت تصاویر مخفیانه برای اثبات خیانت همسر
گروه حوادث/  زن جوانی که متهم است با مردی غریبه رابطه پنهانی داشته، وقتی 
شوهرش تصاویری از او به پلیس ارائه کرد، مدعی شد این تصاویر ساخته هوش 

است. مصنوعی 
به گزارش »ایران«، شهریور سال جاری مرد جوانی به نام خسرو با مراجعه به پلیس 

آگاهی از همسرش سمیرا به اتهام رابطه نامشروع شکایت کرد.
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سال قبل با سمیرا ازدواج کردم و دو 
فرزند داریم. مدتی قبل اختلاف های مان زیاد شد و دیگر کمتر باهم حرف می زدیم 
تا اینکه به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. وقتی او را به شکل نامحسوس زیر نظر 
گرفتم، متوجه شدم که با مردی ارتباط پنهانی دارد. به همین خاطر مخفیانه از آنها 

فیلم و عکس گرفتم.
با این شکایت سمیرا بازداشت شد و در ابتدا اتهام روابط پنهانی را رد کرد. اما در ادامه 
به آشنایی  با مرد جوانی به نام بابک اعتراف کرد و گفت: من و خسرو سال هاست 
که با هم اختلاف داریم. به همین خاطر از زمستان سال گذشته تصمیم به جدایی 
گرفتیم. همسرم و فرزندانم به شهرستان رفته بودند و آنجا زندگی می کردند و من 
به تنهایی در خانه بودم و سر کار می رفتم. مدتی قبل با بابک آشنا شدم. او به من 

ابراز علاقه کرد. ارتباط ما فقط در حد صحبت بود.
اما وقتی سمیرا با تصاویر ارائه شده توسط شوهرش مواجه شد، گفت: این تصاویر 

را با استفاده از هوش مصنوعی تهیه کرده تا از من انتقام بگیرد.
با اظهارات زن جوان، بابک نیز بازداشت شد.

به این ترتیب برای روشن شدن ماجرا تصاویر به مرکز تشخیص هویت ارسال شد و 
کارشناسان پس از بازبینی و بررسی فنی اعلام کردند تصاویر واقعی است.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱3 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه خسرو برای متهمان درخواست اشد مجازات کرد.

سپس سمیرا به جایگاه رفت و گفت: من خواستار دریافت مهریه ام بودم اما چون 
یک مغازه به نامم بود، خسرو می گفت باید مغازه را به نام او سند بزنم و حضانت 
فرزندانم را هم به او بسپارم تا حاضر به طلاق شود. من و خسرو 6 ماه همدیگر را 
ندیده بودیم و طلاق عاطفی گرفته بودیم و هیچ ارتباطی با هم نداشتیم. ارتباطم 

با بابک نیز فقط در حد صحبت بوده است.
سپس بابک در دفاع از خودش گفت: وقتی با سمیرا آشنا شدم و او با من درددل کرد، 
گفت از همسرش جدا شده و من هم حرفش را باور کردم. بعد هم به او علاقه مند 

شدم و تصمیم داشتم ازدواج کنم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

استرالیا

سقوط مرگبار هواپیما در ساحل

 
سقوط هواپیمای سبک در سواحل شرقی استرالیا در شمال سیدنی جان دونفر را گرفت.

 به گزارش یاهونیوز، پلیس ایالت نیو ساوت ولز در بیانیه ای اعلام کرد، خدمات اضطراری 
گزارش سقوط یک هواپیمای سبک در اقیانوس در نزدیکی شهر نامبوکا هیدز، تقریباً ۴۰۰ 
کیلومتری شمال سیدنی را دریافت کرد.  پلیس استرالیا گزارش داد که لاشه هواپیما در حدود 
۱.۵ کیلومتری ساحل پیدا شده است. خلبان و مسافر هواپیما در محل حادثه جان باختند.
پلیس نیوساوت ولز گفت که با کمک اداره ایمنی حمل و نقل استرالیا تحقیقاتی را درباره علت 

این حادثه آغاز کرده است.

هندوستان

مرد خجالتی انگشتان دستش را قطع کرد
مردی اهل گجرات هند که در شرکت یکی از اقوامش اپراتور کامپیوتر بود به  دلیل اینکه 
نمی توانست به کارفرمای خود بگوید می خواهد استعفا دهد، ۴ انگشت دست چپ خود را 
قطع کرد.چندی پیش، »مایور تاراپارا« به ایستگاه پلیس رفت و به دروغ گفت وقتی با موتور 
خود به خانه می رفته بی هوش شده و وقتی به  هوش آمده متوجه شده ۴ انگشت دستش 
قطع  شده است.پلیس پس از شنیدن این موضوع عجیب، دوربین های نظارتی منطقه  مورد 
نظر را بررسی کرد و دید این مرد لحظه ای در آن منطقه ایستاده، سپس به محلی دیگر رفته و 
با دست زخمی باز گشته است.»مایور تاراپارا« تحت فشار پلیس مجبور شد حقیقت را بگوید 
و اعتراف کند به  دلیل خجالت، نتوانسته به کارفرمای خود بگوید که نمی تواند به کارش ادامه 

دهد و به همین خاطر ۴ انگشت دست چپ خود را قطع کرده است.

به گزارش »ایران«، اولین شکایت از این باند 
مخوف ۱۰ دی به پلیس اعلام شد. مالک 
یک خودروی پراید اظهار کرد خودرواش را از 
مقابل خانه در شرق تهران سرقت کرده اند. 
بلافاصله مأموران وارد عمل شدند و در حالی 
که تحقیقات ادامه داشت چند ساعت بعد 
یعنی ساعت ۲ بامداد ۱۱ دی مرد جوانی 
در تماس با پلیس از سرقت گوشی تلفن 

همراه و کاپشن خود خبر داد.
شاکی گفت: در حال عبور از خیابانی 
در حوالی پاسداران بودم که ناگهان 
سرنشینان خودروی پرایدی راه را بر من 
سد کردند. یکی از آنها اسلحه داشت و 
دیگری چاقو، آنها گوشی تلفن همراهم 
و هر چه پول به همراه داشتم و حتی 

کاپشنم را نیز سرقت کردند.
وقتی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت وارد عمل شدند مشخص شد که 
زورگیران با همان خودروی پراید سرقتی، 
نقشه سرقت دوم را اجرا کرده اند. یک 
ساعت بعد هم خبر رسید همان سارقان 
در ولنجک راه را بر راننده یک خودروی ۲۰6 

سد و خودرو را سرقت کرده اند.
۱۲ و ۱3 دی ماه نیز سرقت های متعدد 
خودرو و زورگیری های سریالی با اسلحه و 
چاقو در محدوده شرق و شمال پایتخت 

به همان شیوه رقم خورد. از آنجایی که 
سارقان ماسک به چهره داشتند، شناسایی 
هویت آنها مشکل بود و کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی پایتخت با بررسی تصاویری 
اطراف  از دوربین های مداربسته  که 
محل سرقت ها به دست آوردند موفق به 

شناسایی متهمان شدند.

دستگیری در مخفیگاه
با شناسایی هویت متهمان، کارآگاهان اداره 
یکم، در چند عملیات جداگانه موفق شدند، 
9 مرد و یک زن که اعضای باند بودند را 

کنند. دستگیر 
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در رابطه با این خبر گفت: 
با وقوع سرقت های مسلحانه از شهروندان 
در شرق و شمال تهران، کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق به 
دستگیری همه اعضای باند شدند. ۱۰ گوشی 
و 6 خودرو از سارقان کشف شده و متهمان 
به جرم خود اعتراف کرده و یکی از سارقان 
نیز که در درگیری با پلیس مجروح شده 

بود به بیمارستان منتقل شد.

اعترافات ناصر اژدها
متهم جوانی که سردسته باند سرقت 

مسلحانه از شهروندان است جای زخم چاقو 
و خالکوبی روی سر و صورتش دارد و به خاطر 
خالکوبی اژدها روی کمرش به ناصر اژدها 

معروف است.
سابقه داری؟

از وقتی خودم را شناختم سرقت می کردم تا 
به حال ۵ بار دستگیر شده ام و آخرین بار به 
خاطر سرقت های سریالی خودرو دستگیر و 
روز ۱۰ دی پس از تحمل حبس از زندان آزاد 
شدم. اما چند ساعت بعد دوباره سرقت ها 

را شروع کردم.
سرقت ها را چطور انجامی می دادید؟

یک پژو ۲۰6 را مسلحانه از راننده اش سرقت 
کردیم، یک خودروی ۲۰6 دیگر را از میدان 
تجریش سرقت کردیم، یک پراید که سوئیچ 
روی ماشین بود و یک سمند و سه پراید 
دیگر را هم که در کنار خیابان پارک بودند 
دزدیدیم. بعد در خیابان ها با خودروهای 
سرقتی پرسه می زدیم و با دیدن عابران به 

سراغشان می رفتیم.
همه سرقت ها را مسلحانه انجام می دادید؟

۵ تا از سرقت ها با تهدید اسلحه بود و ۵ 
سرقت از عابران را با تهدید چاقو انجام 

دادیم.
اسلحه را از کجا خریده بودید؟

۲۰ میلیون دادم و کلت کمری خریدم تا هم 
در برابر بدخواهانم از خود دفاع کنم و هم 

مالباخته ها بترسند و مقاومت نکنند.
با اموال سرقتی چه می کردید؟

و  کازینوها  به  سرقت  از  بعد  قمار. 
قمارخانه های زیرزمینی می رفتیم و هر چه 
پول و طلا در سرقت به دست آورده بودیم را 
روی میز می گذاشتیم اگر در قمار می بردیم 
که اموال سرقتی گروه مقابل را هم 
می گرفتیم. خودروها را نیز وقتی بنزینش 
تمام می شد کنار خیابان رها می کردیم و 

به سراغ خودروی دیگری می رفتیم.
از داخل چاه دستشویی مخفیگاهتان چند 

گوشی پیدا شد چرا آنجا؟
۸ گوشی را داخل سرویس بهداشتی 
انداختیم که پلیس نبیند اما لو رفت.

چقدر در این چند روز سرقت کرده بودید؟
 از کیفی که داخل خودروی ۲۰6 بود ۱۸۰۰ 
دلار، چند قطعه طلا، دو گوشی آیفون و 
سامسونگ و دو پاسپورت ایرانی و امریکایی 
یک خانم جوان را سرقت کردیم. ظاهراً 
مالباخته ساکن خارج از کشور بوده و برای 
درمان به ایران آمده بود که خودرواش را در 

کنار خیابان سرقت کردیم.
با اعضای باند چطور آشنا شدی؟

هم محلی و هم سلولی بودیم. هر کدام 
در کاری تخصص داشتیم. مثلاً کار من باز 
کردن در خودروها و سرقت آنهاست که 
یک ثانیه ای در خودرو را باز می کنم. یکی 
از دوستانم متخصص زورگیری و خفتگیری 
است. اما معمولاً برای سرقت ها چهار نفره 

. می رفتیم

 گزارش پزشک قانونی جان متهم به قتل را نجات داد
گروه حوادث / دامادی که به اتهام قتل پدرزنش 
به قصاص محکوم اما حکمش نقض شده بود، 
سرانجام با گزارش پزشکی قانونی و رأی قضات 

کیفری به پرداخت دیه و حبس محکوم شد.
به گزارش »ایران«، دی ۱397 مرد 6۴ ساله ای که 
جراحت شدیدی روی سر و بدنش داشت، به 
بیمارستانی در جنوب تهران منتقل، اما ساعتی 

بعد تسلیم مرگ شد.
دختر قربانی در حالی که همسرش را عامل این 
حادثه معرفی می کرد، به مأموران گفت: من و 
شوهرم مدتی است با هم اختلاف داریم. من قهر 
کرده و به خانه پدرم آمده بودم، اما امروز همسرم 
تماس گرفت و از پدرم خواست با او ملاقات کند، 
ولی چند ساعت بعد پدرم را با این وضعیت پیدا 
کردیم. شوهرم گفت پدرم را به شدت کتک زده و 
حالا هم قصد دارد سراغ من بیاید و انتقام بگیرد.
در ادامه رسیدگی به پرونده، داماد خانواده بازداشت 
شد و به قتل پدرزنش در حالت مستی اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در آن جلسه همه فرزندان مقتول غیر از همسر 

متهم برای وی درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: دوماهی بود 
که همسرم با من قهر کرده و به خانه پدرش رفته 
بود. از آنجا که ارتباطم با پدرزنم خوب بود، با او 
تماس گرفتم و از او خواستم تا برای حل موضوع 

با هم ملاقات کنیم. با هم به امین آباد رفتیم. من 
هم مشروب خورده و هم شیشه مصرف کرده بودم. 
در حال صحبت بودیم که خواهرزنم با گوشی من 
تماس گرفت تا با پدرش صحبت کند. من هم 

گوشی را به او دادم.
 پدرزنم هم بعد از صحبت قصد داشت گوشی را به 
من برگرداند که من دچار توهم شدم و فکر کردم 
می خواهد من را با سنگ بزند، به همین خاطر با 
سر ضربه ای به صورتش زدم. سپس با چوبی که 
در بیابان افتاده بود، ضربه ای به پایش زدم و او روی 
زمین افتاد. همان لحظه پشیمان شدم. بلافاصله 
او را روی دوشم انداختم تا به کنار جاده برسانم. 
اما چون تعادل نداشتم چند باری زمین خوردم 
و پدرزنم دچار شکستگی در بدن و سر شد. باور 
کنید من دو ضربه بیشتر به او نزدم و هرگز قصد 

کشتنش را نداشتم.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده، مرد جوان را به قصاص محکوم 
کردند.اما قضات دیوان عالی کشور حکم قصاص را 
شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده پس 

از رفع برخی نواقص شدند.
بدین ترتیب بار دیگر پرونده برای رسیدگی به شعبه 

۱۰ فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در آن جلسه نیز اولیای دم خواهان قصاص شدند 
و متهم با تکرار اظهاراتش از اولیای دم درخواست 
بخشش کرد، اما قضات در پایان جلسه برای 

دومین بار داماد جوان را به قصاص محکوم کردند. 
با این حال قضات دیوان عالی کشور باز هم حکم 
را شکسته و اعلام کردند باید مشخص شود که آیا 
قربانی بیماری زمینه ای داشته و این موضوع در 

مرگ او مؤثر بوده است یا خیر؟
به این ترتیب پرونده برای روشن شدن علت تامه 
مرگ چندین بار در کمیسیون های 3، ۵، 7 و ۱۱ نفره 
پزشکی قانونی مورد بررسی قرار گرفت و سرانجام 
به کمیسیون ۱7نفره رسید که در گزارشی اعلام 
کردند جراحات وارد شده به پیرمرد ۲۵درصد در 
مرگ وی مؤثر بوده و 7۵درصد مرگ وی به خاطر 
بیماری زمینه ای او بوده است. برای اطمینان بیشتر 
کمیسیون ۱9 نفره نیز پرونده را بررسی کرد و با 
اعلام این گزارش پرونده برای رسیدگی به شعبه 

۱3 )همعرض( فرستاده شد.
 

سومین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم باز هم خواهان قصاص 

. ند شد
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: قربانی 
شوهرعمه ام بود. من نمی خواستم او را بکشم و 

به شدت از این اتفاق ناراحتم.
در پایان جلسه، قضات با استناد به نظر کمیسیون 
۱9 نفره پزشکی قانونی که اعلام کرده بود قربانی 
به خاطر مشکل تنفسی فوت کرده و جراحات وارد 
شده ۱۰ درصد در مرگ مؤثر بوده، وی را از اتهام قتل 
عمدی تبرئه و به پرداخت دیه کامل و سه سال 

حبس محکوم کردند.

وکیل حسن صفری

 گروگان گیرها 
 خانواده متمول رشتی را 
سرکیسه کردند


